Favor remitir siniestralidad de los últimos 3 años en motos por año ejemplo:
Año 2021 xxx
Año 2022 xxx
Año 2023 xxx

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2024

La siniestralidad correspondiente a los ejercicios fiscales 2021, 2022 y 2023, asciende a la suma de Gs. 189.258.450.
(guaraníes ciento ochenta y nueve millones doscientos cincuenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta).

Consultas Realizadas   Licitación 441285 - MCN N° 04/24 - Seguro de Edificio y Vehículos Plurianual 2.024 - 2.025

01/02/26 01:50 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py